
14

LUCIE |sendvičová matrace

LUCIE LUX |sendvičová matrace

Sendvičová kvalitní matrace je rozdělena do tří vrstev. Pro zvýše-
ní komfortu je ložná plocha tvořena viscoelastickou „paměťovou“ 
pěnou VISCOFOAM®, která je profi lována do pěti anatomických zón. 
Nosná vrstva matrace je tvořena NOVINKOU, a to deskou z pojené 
lehčené visco pěny a deskou z kvalitní PUR pěny.
Materiál VISCOFOAM® reaguje na tělesnou teplotu, která mění 
jeho vlastnosti. Viscoelastická pěna se poddá tělu a stabilizuje ho
v optimální poloze, což přispívá ke klidnému spánku.
Deska z pojené lehčené visco pěny zaručuje vysokou nosnost mat-
race a ideální rozložení hmotnosti lidského těla.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

BRAVA |sendvičová matrace

Pětizónová sendvičová oboustranná matrace je vyrobena z vysoce kva-
litních studených pěn COOLFLEX® s ideální podporou pro tělo uživatele.
Obě strany jádra matrace jsou opatřeny pětizónovou profi lací, kte-
rá zajišťuje uvolnění svalstva během spánku.
Mezi významné vlastnosti nových studených pěn COOLFLEX® patří 
elasticita a životnost. Pružnost, tvarová stálost a vysoká prodyš-
nost zaručují výbornou hygienu lůžka.
Každá strana matrace má jinou tuhost, a proto umožňuje výběr 
měkčího nebo tvrdšího ležení.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

BASE |polyurethanová matrace

Klasická jednodílná matrace je určená pro širokou veřejnost. 
Jádro matrace je tvořeno kvalitní PUR pěnou a je jednostranně 
vybaveno pětizónovou profi lací, která zlepšuje prokrvení lidského 
těla při spánku a zajišťuje lepší provzdušnění matrace.  

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

COMFORT |sendvičová matrace

Matrace se zvýšenou tuhostí. Obě strany jádra matrace jsou opat-
řeny pětizónovou profi lací z kvalitních PUR pěn. Použitím koko-
sovláknité desky uprostřed jádra docílíme ideálních vlastností
s optimálním rozložením hmotnosti uživatele.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

COMFORT PLUS |sendvičová matrace

Oboustranná matrace sendvičového typu se zvýšenou tuhos-
tí. Matrace je tvořena kvalitní polyurethanovou pěnou, která je 
vyztužena kokosovláknitými deskami. Obě strany jádra matrace 
jsou opatřeny pětizónovou profi lací, která zajišťuje uvolnění sval-
stva během spánku. Použitím kokosovláknitých desek je docíleno 
ideálních vlastností matrace s optimálním rozložením hmotnosti 
uživatele i při maximální doporučené nosnosti.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

11

14

10

14

12



TRILUX |sendvičová matrace

TRILUX PLUS |sendvičová matrace

Pětizónová sendvičová matrace je vyrobena z vysoce kvalitních
studených pěn COOLFLEX®, mezi které je vložena deska z pojené-
ho lehčeného polyurethanu, který zaručuje vysokou nosnost této 
matrace. Obě strany jádra matrace jsou opatřeny pětizónovou 
profi lací, která zajišťuje uvolnění svalstva během spánku. Mezi 
významné vlastnosti studených pěn COOLFLEX® patří elasticita
a životnost. Pružnost, tvarová stálost a vysoká prodyšnost zaručují 
výbornou hygienu lůžka. Každá strana matrace má jinou tuhost,
a proto umožňuje výběr měkčího nebo tvrdšího ležení.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

DUOFLEX |sendvičová matrace

Sendvičová dvouvrstvá matrace s anatomickým profi lováním na lož-
né ploše. Ložná plocha je tvořena kvalitní polyurethanovou pěnou, 
která je profi lována do pěti anatomických zón.
Jádro matrace je jednostranně vybaveno pětizónovou profi lací, která 
zlepšuje prokrvení lidského těla při spánku a zajišťuje lepší provzduš-
nění matrace. Spodní vrstva matrace je tvořena deskou z pojeného 
lehčeného polyurethanu, která zaručuje vysokou nosnost matrace.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

AXA VISCOFOAM |masážní podložka matrace
Materiál VISCOFOAM®- viscoelastická „paměťová“ pěna -  reagu-
je na tělesnou teplotu, která mění jeho vlastnosti. Viscoelastická 
pěna se poddá tělu a stabilizuje ho v optimální poloze, což přispívá 
ke klidnému spánku.

AXA COOLFLEX |masážní podložka matrace
Mezi významné vlastnosti studených pěn COOLFLEX® patří elastici-
ta a životnost. Pružnost, tvarová stálost a vysoká prodyšnost zaru-
čují výbornou hygienu lůžka.

AXA PUR |masážní podložka matrace
Materiál jádra podložky tvoří kvalitní polyurethanová pěna.

TRIFLEX |sendvičová matrace

TRIFLEX PLUS |sendvičová matrace

Sendvičová matrace je vyrobena z vysoce kvalitních polyuretha-
nových pěn, mezi které je vložena deska z pojeného lehčeného 
polyurethanu, který zaručuje zvýšenou nosnost této matrace.
Obě strany jádra matrace jsou opatřeny pětizónovou profi lací,
která zajišťuje uvolnění svalstva během spánku.

Doporučené uložení | na pevný nebo polohovací lamelový rošt

BONELLIT |pružinová  matrace

Základní typ pružinové matrace. Matrace je tvořena kombinací 
pružinového jádra a kvalitní polyurethanové pěny. Ztužená ochran-
ná vrstva zamezuje protlačení pružin. Tato matrace je určena pro 
příležitostné spaní.

Doporučené uložení | na desku nebo pevný lamelový rošt

AXA |masážní podložka matrace

Masážní podložka je vhodným doplňkem pro zdravý spánek a je 
nabízena ve třech variantách typů pěn.
Ložná plocha je profilována do pěti anatomických zón,
což zajišťuje dokonalé prokrvení lidského těla při spánku.
Masážní podložku lze použít na všechny typy matrací. Výhodou je 
výrazné prodloužení životnosti.
Podložka je opatřena gumovými pásky, které ji spolehlivě fi xují k matraci.

11

14

12

14

15

14

4

www.nejmatrace.eu


